
2021 年 12 月 20 日 

タカラスタンダード株式会社 

 

サーバメンテナンスに関するお知らせ 

 

 

日頃はタカラスタンダードホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記日程にて、サーバメンテナンスを予定しております。 

メンテナンス作業中においては、一部サイトコンテンツの閲覧及びサービスを一時休止いたしますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◇メンテナンスの影響範囲及びサービスの休止日時 

 

対象のコンテンツ  お客様サポート内の『修理のご依頼』、『オンラインショップ』、 

『よくあるご質問』 

 

日時        2021 年 12 月 25 日（土） 20：00 ～ 26：00 

※作業の状況により時間が前後することがございます。 

 

 

以上 

 

 


